jak i osoba współpracująca na podstawie umowy cywilnoprawnej.  

2. Oświadczam, że spełniam wszystkie warunki określone w § 2 Regulaminu.  

Jako zwycięzca w konkursie „W rytmie jazdy!” kwituję odbiór przyznanej nagrody  

set 4 biletów do kina Cinema City, ważnych do 19.09.2026, o łącznej wartości 139,60 zł (słownie: 
sto trzydzieści dziewięć złotych oraz sześćdziesiąt groszy) brutto,  

ALBO (NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ) 

set 2 biletów do kina Cinema City, ważnych do 19.09.2026, o łącznej wartości 69,80 zł (słownie 
sześćdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt groszy) brutto 

3. Przyjmuję do wiadomości, iż Dodatkowa nagroda pieniężna o równowartości 11,11 % wartości danej